
       

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA 
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br 

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166 
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC 

 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 40/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2017 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
 
RETIFICA o Edital de Pregão nº 35/2017, de 11 de julho de 2017, tendo como objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE AGRONÔMICA, na tabela de coberturas do Lote 3 – Termo de 
Referência - Anexo I, fica incluída a cobertura:  
Cobertura de casco: 100% FIPE. 
Fica mantida a data de abertura do Pregão para o dia 27 de julho de 2017 às 10:00 horas.  
 
 
                                                                               Agronômica, em 24 de julho de 2017. 
 
 
 

CESAR LUIZ CUNHA  
Prefeito Municipal 

 
 
 


